
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Boże, Ty w dniu dzisiejszym przez Twojego Syna pokonałeś śmierć 
i otworzyłeś nam bramy życia wiecznego, † spraw, abyśmy obchodząc 
uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego, zostali odnowieni przez Ducha 
Świętego * i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości. Przez 
naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i kró-
luje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 

Amen.  
 
 Drodzy Parafianie i Goście, 
  
 Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy 
Wam najserdeczniejsze życzenia: 

Niech radość Wielkanocy napełni Wasze serca pokojem, 
nadzieją i wiarą, a Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Was 
swoją łaską i błogosławieństwem. 

Niech te Święta będą czasem prawdziwego odrodzenia — 
w rodzinach, w relacjach i w codziennym życiu. 

Niech Światło poranka wielkanocnego rozjaśni wszelkie 
ciemności i da siłę do przezwyciężania trudności. 

Z modlitwą i paschalną radością, ALLELUJA!!! 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE — NIEDZIELA ZMARTWYCH-
WSTANIA PAŃSKIEGO — 20.04.2025 
 

1. Trwamy w radości Zmartwychwstania Pańskiego. Dla naszej parafii jest 
to również dzień odpustowy. Po Mszy św. o godz. 13.00 procesja wokół 
Kościoła. Przy tej okazji, dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób 
przyczynili się do godnego przeżywania Triduum Paschalnego. Dziękuję 
kapłanom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, Ministrantom seniorom, Siostrom 
Zakonnym, Panu Konradowi, wszystkim świeckim lektorom i śpiewającym 
psalmy, Wspólnotom modlitewnym i Radzie parafialnej. Dziękuję Panu Mi-
chałowi, Panu Arturowi, naszym organistom oraz Scholi czterogłosowej – 
Cantorum Resurrectionis i scholi „Ziarenko”, a także osobom, które zadba-
ły o porządek w kościele. I Wam Drodzy Parafianie i Goście za Waszą 
obecność. Wszystkim, za wszystko, serdeczne Bóg zapłać!  
 

2. Taca z dzisiejszej niedzieli zostanie przeznaczona na cele gospodarcze. 
Za wszelkie wsparcie składamy serdeczne „Bóg zapłać”. Dziękujemy rów-
nież za ofiary wpłacane na konto parafialne. 
 

3. Jutro, drugi dzień Świąt. Msze św. według porządku niedzielnego. Ofiary 
składane na tacę tego dnia przeznaczone są na Uniwersytet Papieski św. 
Jana Pawła II w Krakowie. 
 

4. Zapraszamy na Msze Święte z nieszporami w dni powszednie o godz. 
18.00. Trwajmy w radości Zmartwychwstania przez całą Oktawę Wielkano-
cy. 
 

5. Msza św. w intencji solenizanta ks. Jerzego CR, zostanie odprawiona 
w czwartek, 24 kwietnia, o godz. 18.00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 
 

6. Nowenna przed Niedzielą Miłosierdzia po Mszy św. o godz. 18.00. 
 

7. W przyszłą niedzielę w sąsiednich Łagiewnikach obchody Święta Miło-
sierdzia Bożego. 
 

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz 
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 Odkupił swe owce Baranek bez skazy, 
 Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmazy. 
Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, 
Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy. 
 Mario, ty powiedz, coś w drodze widziała? 
 Jam Zmartwychwstałego blask chwały ujrzała. 
Żywego już Pana widziałam, grób pusty, 
I świadków anielskich, i odzież, i chusty. 
 Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja, 
 A miejscem spotkania będzie Galilea. 
Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud prawdziwy, 
O Królu Zwycięzco, bądź nam miłościwy. 
WERSET ALLELUJA  1 Kor 5, 7b-8a 
 Chrystus został ofiarowany jako nasza Pascha. 
 Odprawiajmy nasze święto w Panu. 
EWANGELIA     J 20, 1-9 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciem-
no, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od 
grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego 
ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana z grobu i nie 
wiemy, gdzie Go położono». Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do 
grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra 
i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 
jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący 
za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, któ-
ra była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwinię-
tą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, 
który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie ro-
zumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 

Co zobaczyła Maria, Piotr i Jan w ten paschalny poranek? 
Maria Magdalena zobaczyła pusty grób. I zatrzymała się na tym znaku. Pusty 
grób nie był dla niej znakiem radosnym. Był raczej znakiem cierpienia i smutku. 
Pogłębił w Marii ból Wielkiego Piątku. Do tego doszło rozczarowanie: „Zabrano 
Pana”. Szymon Piotr zobaczył więcej. Wszedł do grobu i zobaczył ławę, na której 
spoczywało ciało Jezusa, zobaczył również całun, którym owinięte było Jego cia-
ło. Zobaczył znaki, ale nie zobaczył jeszcze Jezusa. Piotr widzi, ale jeszcze nie 
rozumie. Piotr jest obrazem ludzi, którzy kierują się rozumem i wolą. Rozum nie 
jest w stanie przeniknąć tajemnicy zmartwychwstania. Potem wszedł Jan. Jan zo-
baczył to samo, a jednak najwięcej. Jan „ujrzał i uwierzył”. By ujrzeć i uwierzyć 
potrzeba serca, które kocha i które wie, że jest kochane. Kto doświadcza w głębi 
serca miłości Jezusa, może uwierzyć w zmartwychwstanie.  

CZYTANIE I      Dz 10, 34a. 37-43 
Gdy Piotr przybył do domu setnika Korneliusza w Cezarei, przemówił 
w dłuższym wywodzie: «Wiecie, co się działo w całej Judei, począwszy od 
Galilei, po chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, któ-
rego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, 
przeszedł On, dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod 
władzą diabła. A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 
żydowskiej i w Jeruzalem. Jego to zabili, zawiesiwszy na drzewie. Bóg 
wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu ukazać się nie całemu ludowi, 
ale nam, wybranym uprzednio przez Boga na świadków, którzy z Nim je-
dliśmy i piliśmy po Jego zmartwychwstaniu. On nam rozkazał ogłosić ludo-
wi i dać świadectwo, że Bóg ustanowił Go sędzią żywych i umarłych. 
Wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego wierzy, przez Je-
go imię otrzymuje odpuszczenie grzechów». 
 
PSALM RESPONSORYJNY Ps 118 (117), 1b-2. 16-17. 22-23 
Refren: W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy. 
Dziękujcie Panu, bo jest dobry, * Kamień odrzucony przez budujących * 
bo Jego łaska trwa na wieki.  stał się kamieniem węgielnym. 
Niech dom Izraela głosi: *  Stało się to przez Pana * 
«Jego łaska na wieki».   i cudem jest w naszych oczach. 
 
Prawica Pana wzniesiona wysoko, * 
prawica Pańska moc okazała. 
Nie umrę, ale żyć będę * 
i głosić dzieła Pana. 
 
CZYTANIE II      Kol 3, 1-4 
Bracia: Jeśli razem z Chrystusem powstaliście z martwych, szukajcie tego, 
co w górze, gdzie przebywa Chrystus, zasiadający po prawicy Boga. Dążcie 
do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi. Umarliście bowiem i wasze 
życie jest ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze Ży-
cie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale. 
 
SEKWENCJA 
Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary 
Składają jej wierni uwielbień swych dary. 

ECHO SŁOWA 
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